
ZARZĄDZENIE Nr 42/2014
WÓJTA GMINY KRASNE
z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2014 rok

                            Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy
Krasne zarządza co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się dochody gminy o kwotę 9.640,20 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 13.170.493,79 zł, z tego:
a) bieżące 11.788.908,79 zł
b) majątkowe 1.381.585,00  zł

§ 2.
Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę  9.640,20 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 12.827.493,79 zł, z tego:
a) bieżące 11.131.543,11 zł

b) majątkowe 1.695.950,68 zł

§ 3.

Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w 2014 r.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2014.

       



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 42/2014
Wójta Gminy Krasne
z dnia 26 listopada 2014 roku            

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 9.640,20

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8.906,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8.906,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 671,20

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

671,20

85295 Pozostała działalność 63,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

63,00

Ogółem: 9.640,20



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 42/2014
Wójta Gminy Krasne
z dnia 26 listopada 2014 roku            

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 9.640,20

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8.906,00

3110 Świadczenia społeczne 7.640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 671,20

3110 Świadczenia społeczne 658,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,16

85295 Pozostała działalność 63,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00

Ogółem: 9.640,20



Uzasadnienie:

Dochody

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy w dziale 852, rozdziale 85212 w
kwocie  8.906,00  zł  z  tytułu  dotacji  celowej  na  zadania  zlecone.  Decyzja
Wojewody Mazowieckiego Nr 370/2014 z dnia 14 listopada 2014 r. Pismo Nr
FCR-I.3111.17.92.2014.

2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy w dziale 852, rozdziale 85215 w
kwocie  671,20  zł  z  tytułu  dotacji  celowej  na  zadania  zlecone.  Decyzja
Wojewody Mazowieckiego Nr 377/2014 z dnia 14 listopada 2014 r. Pismo Nr
FCR-I.3111.17.95.2014.

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy w dziale 852, rozdziale 85295 w
kwocie  63,00  zł  z  tytułu  dotacji  celowej  na  zadania  zlecone.  Decyzja
Wojewody Mazowieckiego Nr 371/2014 z dnia 14 listopada 2014 r. Pismo Nr
FCR-I.3111.17.93.2014.

Uzasadnienie:

Wydatki.

1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy w dziale 852, rozdziale 85212 w
kwocie  8.906,00 zł  z  tytułu  świadczeń  społecznych  w kwocie  7.640,00  zł,
składek  na  ubezpieczenie  społeczne  w  kwocie  1.000,00  zł,  oraz  zakupu
materiałów i wyposażenia w kwocie 266,00 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy w dziale 852, rozdziale 85215 w
kwocie 671,20 zł z tytułu świadczeń społecznych w kwocie 658,04 zł, zakupu
materiałów i wyposażenia w kwocie 13,16 zł.

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy w dziale 852, rozdziale 85295 w
kwocie 63,00 zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 42/2014
Wójta Gminy Krasne

                  z dnia 26 listopada 2014 roku  

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiany Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 566.597,63 0,00 566.597,63

01095 Pozostała działalność 566.597,63 0,00 566.597,63

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

566.597,63 0,00 566.597,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.503,92 0,00 1.503,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 215,60 0,00 215,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.800,00 0,00 8.800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,23 0,00 590,23

4430 Różne opłaty i składki 555.487,88 0,00 555.487,88

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34.718,00 0,00 34.718,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34.718,00 0,00 34.718,00



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34.718,00 0,00 34.718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.385,00 0,00 26.385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.656,00 0,00 2.656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.970,00 0,00 4.970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 707,00 0,00 707,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

39.147,00 0,00 39.147,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

672,00 0,00 672,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

672,00 0,00 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,00 0,00 98,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00 0,00 560,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

30.714,00 0,00 30.714,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30.714,00 0,00 30.714,00



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.315,00 0,00 9.315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.015,70 0,00 5.015,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.773,30 0,00 14.773,30

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 0,00 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 860,00 0,00 860,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7.761,00 0,00 7.761,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.761,00 0,00 7.761,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.860,00 0,00 3.860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.146,00 0,00 2.146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.006,00 0,00 1.006,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 749,00 0,00 749,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.675,00 0,00 3.675,00

80101 Szkoły Podstawowe 3.675,00 0,00 3.675,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.675,00 0,00 3.675,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3.675,00 0,00 3.675,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1.124.971,96 -9.640,20 1.115.331,76



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.099.153,00 -8.906,00 1.090.247,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.099.153,00 -8.906,00 1.090.247,00

3110 Świadczenia społeczne 1.042.631,00 -7.640,00 1.034.991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.700,00 0,00 23.700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.390,00 -1.000,00 25.390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.677,00 -266,00 3.411,00

4300 Zakup usług pozostałych 465,00 0,00 465,00

4580 Pozostałe odsetki 2.230,00 0,00 2.230,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

468,00 0,00 468,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

468,00 0,00 468,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 468,00 0,00 468,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 909,96 -671,20 238,76



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

909,96 671,20 238,76

3110 Świadczenia społeczne 892,12 -658,04 234,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,84 -13,16 4,68

85295 Pozostała działalność 24.441,00 -63,00 24.378,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24.441,00 -63,00 24.378,00

3110 Świadczenia społeczne 23.600,00 0,00 23.600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,00 -63,00 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 462,00 0,00 462,00

Razem: 1.769.109,59 -9.640,20 1.759.469,39



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 42/2014
Wójta Gminy Krasne
z dnia 26 listopada 2014 roku   

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.500,00 4.500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4.500,00 4.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6.000,00 6.000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

6.000,00 6.000,00

4270 Zakup usług remontowych 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51.000,00 51.000,00

75023 Urzędy gmin 50.000,00 50.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

1.000,00

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

75095 Pozostała działalność 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16.000,00 16.000,00

80101 Szkoły Podstawowe 15.000,00 7.000,00



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1.000,00 4.000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

1.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00

80110 Gimnazja 5.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5.154,00 5.154,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

2.094,00 2.094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.094,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.060,00 3.060,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2.300,00

4430 Różne opłaty i składki 160,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

20.114,63 20.114,63

85401 Świetlice szkolne 4.171,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00



Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.171,63

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15.943,00 20.114,63

3240 Stypendia dla uczniów 20.114,63

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15.943,00

Ogółem: 102.768,63 102.768,63


